
Warszawa: Świadczenie usług w zakresie dostarczania posiłków d la

policjantów bior ących udział w zabezpieczaniu Mistrzostw Europy w Pi łce

NoŜnej EURO 2012 w Warszawie

Numer ogłoszenia: 129619 - 2012; data zamieszczenia : 13.06.2012

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  nie.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Komenda Stołeczna Policji, ul. Nowolipie 2, 00-150 Warszawa, woj. mazowieckie, tel. 22

6038608. 6037691, faks 22 6037642.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja rządowa terenowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Świadczenie usług w zakresie dostarczania posiłków

dla policjantów biorących udział w zabezpieczaniu Mistrzostw Europy w Piłce NoŜnej EURO 2012 w Warszawie.

II.2) Rodzaj zamówienia:  Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  1. Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług w zakresie

dostarczania posiłków dla policjantów biorących udział w zabezpieczeniu Mistrzostw Europy w Piłce NoŜnej EURO

2012 w Warszawie. 2. Zamawiający planuje objąć usługami około 750 osób. 3. Faktyczna ilość policjantów

objętych usługą wynikać będzie z rzeczywistych potrzeb Zamawiającego w tym zakresie.

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 55.52.00.00-1.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Zamówienie z wolnej ręki

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  08.06.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Agencja SłuŜby Społecznej B. Kościelak sp.j., ul. Kwiatowa 7A, 02-579 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.

1 z 3



IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 711977,78 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  726397,50

Oferta z najni Ŝszą ceną: 726397,50 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 726397,50

Waluta:  PLN.

ZAŁĄCZNIK I

Uzasadnienie udzielenia zamówienia w trybie negocja cji bez ogłoszenia, zamówienia z wolnej r ęki albo

zapytania o cen ę

1. Podstawa prawna

Postępowanie prowadzone jest w trybie zamówienie z wolnej ręki na podstawie art. 5 ust. 1a, art. 67 ust. 1

pkt 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień publicznych.

2. Uzasadnienia wyboru trybu

NaleŜy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie zamówienia

jest zgodne z przepisami.

Uzasadnienie faktyczne: W dniu 18 lutego 2011 r. Komendant Stołeczny Policji (KSP) zawarł umowę ramową,

określającą warunki dotyczące realizacji zamówień, które będą udzielane przez Zamawiającego w zakresie

świadczenia usługi dostarczania posiłków dla policjantów skierowanych na praktykę zawodową oraz

uczestników szkoleń i innych grup zorganizowanych. Umowa ramowa została zawarta na okres 24 miesięcy z

firmami - DGP Dozorbud Grupa Polska Sp. z o.o., Agencja SłuŜby Społecznej B. Kościelak Sp. j. oraz

Sodexo Polska Sp. z o. o. W dniu 20 kwietnia 2012 r. KSP zaprosił do złoŜenia ofert ww. Wykonawców, w

celu wyboru oferty najkorzystniejszej i udzielenia zamówienia, którego przedmiot objęty jest ww. umową

ramową. W wyniku przeprowadzonej procedury, w dniu 8 maja 2012 r., Zamawiający zawarł umowę, której

przedmiotem było świadczenie usług w zakresie dostarczania posiłków dla policjantów biorących udział w

zabezpieczeniu Mistrzostw Europy w Piłce NoŜnej EURO 2012 w Warszawie w okresie od 06.06.2012 r . do

30.06.2012 r. W związku z nienaleŜytym wykonywaniem umowy przez Wykonawcę, Zamawiający

wypowiedział z dniem 08.06.2012 r. ww. umowę.W celu wypełnienia ustawowego obowiązku, wynikającego

z art. 72 ust. 1 ustawy o Policji, polegającego na zapewnienia funkcjonariuszom Policji, biorącym udział w

zabezpieczeniu Mistrzostw Europy, wyŜywienia, Zamawiający musiał niezwłocznie udzielić zamówienia w

przedmiotowym zakresie. Z uwagi na konieczność zapewnienia ciągłości wyŜywienia funkcjonariuszy Policji,

Zamawiający nie moŜe przeprowadzić postępowania o udzielenie zamówienia w trybie innym niŜ zamówienie

z wolnej ręki, gdyŜ nie jest moŜliwe zachowanie ustawowych terminów. Podstawa prawna art. 67 ust. 1 i art.

5 ust. 1 a ustawy Prawo zamówień publicznych: Art. 67 ust 1: Zamawiający moŜe udzielić zmówienia z

wolnej ręki, jeŜeli zachodzi co najmniej jedna z następujących okoliczności - ze względu na wyjątkową

sytuację niewynikającą z przyczyn leŜących po stronie zamawiającego, której nie mógł on przewidzieć,

wymagane jest natychmiastowe wykonanie zamówienia, a nie moŜna zachować terminów określonych dla

innych trybów udzielenia zamówienia. i art. 5 ust. 1 a ustawy: W przypadku zamówień, o których mowa w

ust. 1 tj. usług o charakterze niepriorytetowym, (a taki charakter ma przedmiotowa usługa CPV

55520000-1), Zamawiający moŜe wszcząć postępowanie w trybie negocjacji bez ogłoszenia lub w trybie

2 z 3



zamówienia z wolnej ręki takŜe w innych uzasadnionych przypadkach niŜ określone odpowiednio w art. 62

ust. 1 lub art. 67 ust. 1, w szczególności jeŜeli zastosowanie innego trybu mogłoby skutkować co najmniej

jedną z następujących przesłanek tj. uniemoŜliwieniem terminowej realizacji zadań.

3 z 3


